АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2018

	№ 120

	с. Коршик

	О назначении даты публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка               с. Коршик Коршикского сельского поселения Оричевского муниципального района Кировской области

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от  06.10.2003         № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Устава муниципального образования Коршикское сельское поселение Оричевского района Кировской области, на основании  заявления от 11.12.2018 Пасхиной Любови Сергеевны,  администрация Коршикского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение  публичных  слушаний  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в с. Коршик,  между  ул. Советская  и  ул. Первомайская,  расположенного в зоне:  ОД-2 – зона объектов общественно-делового назначения, для размещения временного объекта розничной торговли и обслуживания: киоски, лотошная торговля и павильоны (нестационарный торговый объект) согласно приложению.
2. Определить местом размещения материалов Проекта кабинет № 2 администрации Коршикского сельского поселения в с. Коршик, ул. Почтовая, д. 8, сроки проведения экспозиции с 24 декабря 2018 года по 10 января 2019 года в соответствии с часами работы администрации Коршикского сельского поселения.
3. Назначить дату проведения собрания участников публичных слушаний 10 января 2018 года в 15 часов 20 минут по адресу с. Коршик ул. Почтовая д. 8, администрации Коршикского сельского поселения,         кабинет     № 2.

4. Установить срок приема предложений и замечаний по Проекту участниками публичных слушаний, прошедших в соответствии с частью 12 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации идентификацию, в письменной форме в адрес администрации Коршикского сельского поселения или посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции с  21 декабря по 10 января 2019 года в соответствии с часами работы администрации Коршикского сельского поселения.

5. Назначить ответственной за организацию публичных слушаний Гусеву О.О. Публичные слушания проводит комиссия по правилам землепользования и застройки поселений.

6. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Оричевского района на странице Коршикского сельского поселения и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Коршикского сельского поселения Оричевского района Кировской области не позднее 31.12.2018.

	Глава Коршикского

сельского поселения                                                                       В.И. Корчемкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист администрации  по  земельным вопросам

	   О.О.Гусева

Приложение
Схема расположения земельного участка
[image: image1.png]

Условное обозначения

- испрашиваемый земельный участок